Utili (Perdite) da valutazione al fair value degli strumenti finanziari derivati  -120

Partecipazioni contabilizzate con il metodo del patrimonio netto - quota delle altre componenti del conto
economico complessivo

Effetto fiscale  29

Totale componenti che possono essere riclassificate successivamente nell’utile (perdita) del periodo  -91

Totale altre componenti del conto economico complessivo del periodo, al netto degli effetti fiscali  -91

Totale conto economico complessivo del periodo  2.208 2.311

Utile del periodo attribuibile a:
Soci della controllante  2.285 2.295

Partecipazioni di terzi  14 16

Totale conto economico complessivo del periodo attribuibile a:
Soci della controllante  2.194 2.295

Partecipazioni di terzi  14 16

Utile per azione
Utile base per azione (euro)  0,07 0,07

Utile diluito per azione (euro)  0,07 0,07

8

Prospetto dell’utile/(perdita) e delle altre componenti del conto economico complessivo consolidato Pro Forma

Per i tre mesi chiusi al 31 marzo 2016

In migliaia di Euro Guppo TI Gruppo Co.Mark Aggregato
Rettifiche
Pro Forma

Gruppo TI Pro Forma

  A B C=A+B D E=C+D

Ricavi 32.102 4.534 36.636  36.636

Costi per materie prime 1.346 11 1.357  1.357
Costi per servizi 14.432 1.403 15.835 -111 15.724
Costi del personale 9.927 1.463 11.391 111 11.501
Altri costi operativi 316 35 351  351
Ammortamenti 1.421 17 1.438 -1 1.437
Accantonamenti 13 0 13  13
Svalutazioni 256 0 256  256

Totale costi 27.712 2.929 30.640 -1 30.639

RISULTATO OPERATIVO 4.391 1.605 5.996 1 5.997

Proventi finanziari 5 1 6  6
Oneri finanziari 295 0 295 62 356

Oneri finanziari netti -290 1 -289 -62 -350

Quota dell’utile di partecipazioni contabilizzate con il metodo del
patrimonio netto, al netto degli effetti fiscali

-38 0 -38   -38

RISULTATO ANTE IMPOSTE 4.063 1.606 5.670 -61 5.609

Imposte 1.765 505 2.270 -17 2.253

RISULTATO ATTIVITÀ OPERATIVE IN ESERCIZIO 2.299 1.101 3.400 -44 3.356

Risultato delle attività operative cessate 0 0 0   0

UTILE DEL PERIODO 2.299 1.101 3.400 -44 3.356

Altre componenti del conto economico complessivo

Componenti che non saranno mai riclassificate successivamente
nell’utile (perdita) del periodo

Utili (Perdite) da valutazione attuariale di fondi per benefici ai
dipendenti

0 0 0  0

Effetto fiscale 0 0 0   0

Totale componenti che non saranno mai riclassificate
successivamente nell’utile (perdita) del periodo

0 0 0   0

Componenti che possono essere riclassificate successivamente
nell’utile (perdita) del periodo:

Differenze cambio derivanti dalla conversione delle imprese   estere 0 0 0  0
Utili (Perdite) da valutazione al fair value degli strumenti finanziari

derivati
-120 0 -120  -120

Partecipazioni contabilizzate con il metodo del patrimonio netto -
quota delle altre componenti del conto economico complessivo

0 0 0  0

Effetto fiscale 29 0 29   29

Totale componenti che possono essere riclassificate
successivamente nell’utile (perdita) del periodo

-91 0 -91   -91

Totale altre componenti del conto economico complessivo del
periodo, al netto degli effetti fiscali

-91 0 -91   -91

Totale conto economico complessivo del periodo 2.208 1.101 3.309 -44 3.265

Utile del periodo attribuibile a:
Soci della controllante 2.285 1.101 3.386 -44 3.342
Partecipazioni di terzi 14 0 14 0 14

Totale conto economico complessivo del periodo attribuibile a:
Soci della controllante 2.194 1.101 3.295 -44 3.251
Partecipazioni di terzi 14 0 14 0 14

Utile per azione
Utile base per azione (euro) 0,07   0,11

Utile diluito per azione (euro) 0,07   0,11

9

Fine Comunicato n.20053-23 Numero di Pagine: 11